
Zarząd Powiatu                                                                                    

Tarnobrzeskiego 

UCHWAŁA NR 33/93/2024 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania  na stanowisko pełniącego obowiązki dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 
Na podstawie art.32 ust. 1  p. 5 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym( Dz. U. z 2024.107 t. j. ), art. 46 ust.3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r.  

o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. 2024 poz. 799 ) oraz na podstawie  § 8 ust.1 Statutu 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie  uchwala 

się co następuje: 

 

  § 1 

 
1. Powołać z dniem 1 września 2024 r. Pana Jakuba Dzik na stanowisko pełniącego obowiązki 

dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Nowej Dębie do czasu rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko dyrektora. 

2. Odwołanie z innej przyczyny niż wskazana w ust. 1 może nastąpić wyłącznie za 6 miesięcznym 

okresem wypowiedzenia. 

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 3   
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 

 
       1. Paweł Bartoszek 

 

       2. Robert Pędziwiatr 

 

       3. Krzysztof Pitra 

        

       4. Wojciech Śmiech   

                      

                                                                                   5. Zięba Marek   
 


